



سپدگردان آسمان

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

گزارش افشاء صورت وضعیت ماهانه پرتفوی

منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

صورت وضعیت پورتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

۱- سرمایه گذاری ها

۱-۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

نام شرکت	۱۳۹۷/۱۰/۳۰			تغییرات طی دوره			۱۳۹۷/۱۱/۳۰		
	تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	خرید طی دوره		فروش طی دوره	تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش
				تعداد	بهای تمام شده	مبلغ فروش			
آلومراد	۴۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۱,۵۹۸,۳۳۶	۱,۹۹۱,۵۹۸,۳۳۶	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۱,۵۹۸,۳۳۶	۲,۰۲۷,۲۷۴,۶۰۰
باما	۳۱۷,۰۰۰	۱,۲۲۷,۴۰۸,۰۱۷	۱,۲۲۷,۴۰۸,۰۱۷	-	-	-	۳۱۷,۰۰۰	۱,۲۲۷,۴۰۸,۰۱۷	۲,۸۹۹,۳۱۵,۵۲۳
بانک ملت	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۲۷۳,۰۹۸,۴۶۴	۲,۲۷۳,۰۹۸,۴۶۴	-	-	-	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۲۷۳,۰۹۸,۴۶۴	۳,۴۸۹,۸۱۷,۵۰۰
بیمه اتکایی ایرانیا	۱,۵۶۰,۰۰۰	۱,۷۰۸,۱۱۹,۸۱۵	۱,۷۰۸,۱۱۹,۸۱۵	-	-	-	۱,۵۶۰,۰۰۰	۱,۷۰۸,۱۱۹,۸۱۵	۲,۷۰۹,۶۴۹,۴۱۰
پالایش نفت اصفهان	۵۰۰,۰۰۰	۱,۶۸۴,۴۴۳,۵۱۵	۱,۶۸۴,۴۴۳,۵۱۵	-	-	-	۵۰۰,۰۰۰	۱,۶۸۴,۴۴۳,۵۱۵	۴,۰۳۷,۱۵۲,۱۲۵
پتروشیمی زاگرس	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۷۱,۳۸۳,۷۶۱	۱,۰۷۱,۳۸۳,۷۶۱	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۷۱,۳۸۳,۷۶۱	۲,۰۱۱,۰۰۹,۸۲۰
پتروشیمی غدیر	۴۴۰,۰۰۰	۲,۳۸۶,۷۸۷,۰۴۱	۲,۳۸۶,۷۸۷,۰۴۱	-	-	-	۴۴۰,۰۰۰	۲,۳۸۶,۷۸۷,۰۴۱	۲,۲۲۲,۳۴۷,۶۰۰
پتروشیمی فناوران	۴۹,۹۶۷	۱,۵۵۹,۵۹۲,۱۱۵	۱,۵۵۹,۵۹۲,۱۱۵	-	-	-	۴۹,۹۶۷	۱,۵۵۹,۵۹۲,۱۱۵	۲,۳۲۱,۷۸۰,۳۰۰
پتروشیمی مبین	۷۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۲,۷۴۹,۸۰۲	۳,۰۰۲,۷۴۹,۸۰۲	-	-	۸۵۷,۹۲۸,۵۱۵	۵۰۰,۰۰۰	۲,۱۴۴,۸۲۱,۲۸۷	۳,۲۲۸,۵۰۴,۸۷۵
پتروشیمی شیراز	۶۰۰,۰۰۰	۳,۴۷۵,۴۶۸,۵۵۵	۳,۴۷۵,۴۶۸,۵۵۵	-	-	-	۶۰۰,۰۰۰	۳,۴۷۵,۴۶۸,۵۵۵	۳,۱۲۷,۷۱۱,۶۵۰
تراکتورسازی ایران	۵۰۰,۰۰۰	۱,۸۷۶,۶۶۷,۹۸۹	۱,۸۷۶,۶۶۷,۹۸۹	-	-	-	۵۰۰,۰۰۰	۱,۸۷۶,۶۶۷,۹۸۹	۱,۸۱۱,۰۰۲,۶۳۵
تولیدات پتروشیمی قائد بصیر	۱۲۵	۱۰۸۳,۲۸۶	۱۰۸۳,۲۸۶	-	-	۱۲۵	۱۲۵	۱۰۸۳,۲۸۶	۱,۵۴۰,۰۰۹۳
سیحان دارو	۳۴۹,۱۳۷	۹۲۲,۴۱۹,۹۵۴	۹۲۲,۴۱۹,۹۵۴	-	-	-	۳۴۹,۱۳۷	۹۲۲,۴۱۹,۹۵۴	۱,۳۰۰,۳۴۶,۹۶۶
سرمایه گذاری پارس توشه	۸۳۰,۰۰۰	۱,۹۵۷,۵۷۱,۵۴۴	۱,۹۵۷,۵۷۱,۵۴۴	-	-	-	۸۳۰,۰۰۰	۱,۹۵۷,۵۷۱,۵۴۴	۲,۸۲۱,۴۵۲,۸۲۳
سنگ آهن گهرزمین	۳۰۲,۰۸۲	۲,۶۴۹,۳۰۵,۱۶۴	۲,۶۴۹,۳۰۵,۱۶۴	-	-	-	۳۰۲,۰۸۲	۲,۶۴۹,۳۰۵,۱۶۴	۲,۳۸۸,۹۴۴,۳۵۷
شرکت پتروشیمی خراسان _ نماد قدیمی	۳۱۰,۰۰۰	۱,۹۱۲,۱۷۵,۵۹۸	۱,۹۱۲,۱۷۵,۵۹۸	-	-	۱,۹۱۲,۱۷۵,۵۹۸	۳۱۰,۰۰۰	۱,۹۱۲,۱۷۵,۵۹۸	-
صنایع ماشینهای اداری ایران	۱۱۰,۰۰۰	۶۳۸,۳۵۱,۶۴۲	۶۳۸,۳۵۱,۶۴۲	۱۹۰,۰۰۰	۱,۳۴۵,۸۲۱,۴۴۲	-	-	۱,۳۴۵,۸۲۱,۴۴۲	۲,۰۸۹,۱۱۸,۱۰۰
فولاد آلیازی ایران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۸۸,۰۲۹,۲۷۹	۲,۳۸۸,۰۲۹,۲۷۹	-	-	-	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۸۸,۰۲۹,۲۷۹	۲,۷۱۹,۲۷۳,۷۵۰
فولاد کاهه جنوب کیش	۴۰۰,۰۰۰	۱,۵۵۹,۷۷۹,۴۰۰	۱,۵۵۹,۷۷۹,۴۰۰	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰	۱,۵۵۹,۷۷۹,۴۰۰	۱,۳۰۸,۲۱۲,۶۰۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۱۸۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۳۴۱,۹۷۰	۲,۷۵۰,۳۴۱,۹۷۰	۸۶۵,۳۳۳	-	-	۲,۰۴۵,۳۳۳	۲,۷۵۰,۳۴۱,۹۷۰	۵,۷۳۴,۶۷۳,۹۸۵
کارخانجات دارویی خشت	۲۵۰,۰۰۰	۱,۴۸۷,۴۶۹,۹۸۴	۱,۴۸۷,۴۶۹,۹۸۴	-	-	-	۲۵۰,۰۰۰	۱,۴۸۷,۴۶۹,۹۸۴	۱,۵۹۱,۷۹۴,۲۵۰
کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت	۸۰	۲۷۲,۱۸۶	۲۷۲,۱۸۶	-	-	۲۷۲,۱۸۶	۸۰	۲۷۲,۱۸۶	-
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۸۶,۱۱۹,۴۶۲	۲,۵۸۶,۱۱۹,۴۶۲	-	-	-	۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۸۶,۱۱۹,۴۶۲	۲,۰۳۳,۲۴۱,۲۵۰
کیمیدارو	۲۳۳,۴۲۷	۸۱۴,۱۹۳,۳۷۵	۸۱۴,۱۹۳,۳۷۵	-	-	-	۲۳۳,۴۲۷	۸۱۴,۱۹۳,۳۷۵	۸۶۰,۵۷۰,۴۱۹
مدیریت انرژی امید تابان هور	۱,۳۰۸,۷۱۹	۲,۳۸۴,۸۳۹,۷۰۷	۲,۳۸۴,۸۳۹,۷۰۷	-	-	-	۱,۳۰۸,۷۱۹	۲,۳۸۴,۸۳۹,۷۰۷	۱,۷۷۱,۴۰۷,۳۰۸
ملی صنایع مس ایران	۱,۰۰۴,۰۰۰	۲,۱۵۶,۶۴۵,۰۰۹	۲,۱۵۶,۶۴۵,۰۰۹	-	-	-	۱,۰۰۴,۰۰۰	۲,۱۵۶,۶۴۵,۰۰۹	۲,۹۴۹,۷۶۰,۷۸۵
فروشگاههای زنجیره ای افق کوروش	-	-	-	۱۳۱	۲,۲۴۲,۳۱۴	-	-	-	۲,۵۵۵,۴۴۱
کشت و دامداری فکا	-	-	-	۱۷۳	۱,۴۵۶,۹۶۲	۱,۴۵۶,۹۶۲	-	-	-
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	-	-	-	۱۲۶,۳۳۴	۲۹۱,۰۲۸,۰۰۰	۲۹۱,۰۲۸,۰۰۰	-	-	-
مارگارین	-	-	-	۴۱۱,۸۵۸	۱,۳۵۷,۹۶۱,۷۴۵	-	-	-	۱,۲۱۶,۱۰۰,۳۷۰
ح . فولاد کاهه جنوب کیش	-	-	-	۲۲۸,۵۷۱	-	-	-	-	۴۶۳,۱۴۹,۱۸۹
پتروشیمی خراسان	-	-	-	۳۱۰,۰۰۰	۱,۹۱۲,۱۷۶,۱۰۰	-	-	-	۳,۴۱۱,۹۶۷,۷۲۵
سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان	-	-	-	-	-	۱,۸۸۶,۰۴۸,۴۰۳	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۸۸۶,۰۴۸,۴۰۳	-
	۱۴,۲۸۴,۵۳۷	۴۶,۴۶۳,۲۲۶,۴۵۰	۴۶,۴۶۳,۲۲۶,۴۵۰	۶,۶۹۶,۷۴۴,۹۶۶	۲,۱۳۶,۵۸۷	۴,۹۴۸,۹۰۹,۶۶۴	۱۵,۷۸۰,۳۵۰	۴۸,۲۱۱,۰۶۱,۲۴۶	۶۲,۶۰۵,۸۹۹,۰۷۹
	۵۱,۳۱%								

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه
 صورت وضعیت پور تفوی
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

۲-۱- سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب

نام اوراق	اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت		۱۳۹۷/۱۰/۳۰			تغییرات طی دوره			۱۳۹۷/۱۱/۳۰							
	دارای مجوز از سازمان	بورسی یا فرا بورسی	تاریخ انتشار	تاریخ سر رسید	نرخ سود	نرخ موثر	تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	خرید طی دوره		تعداد	قیمت بازار هر ورقه	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	درصد به کل دارایی‌ها
										تعداد	بهای تمام شده					
اسناد خزانه - م ۱۵ بودجه ۹۶ - ۹۸۰۸۲۰	بله	بله	۱۳۹۶/۱۲/۰۸	۱۳۹۸/۰۸/۲۰	-	-	۳,۴۰۰	-	۲,۵۳۵,۵۶۳,۵۹۳	-	-	۳,۴۰۰	۸۶۹,۹۶۱	۲,۵۳۵,۵۶۳,۵۹۳	۲,۹۵۵,۷۲۲,۹۴۶	۲,۴۳٪
اسناد خزانه - م ۲۲ بودجه ۹۶ - ۹۸۰۵۲۳	بله	بله	۱۳۹۷/۰۳/۳۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۳	-	-	۷,۸۷۸	-	۶,۳۳۷,۵۵۳,۰۸۲	-	-	۷,۸۷۸	۹۱۳,۱۷۶	۶,۳۳۷,۵۵۳,۰۸۲	۷,۱۸۰,۹۱۲,۵۸۹	۵,۸۸٪
اسناد خزانه - م ۶ بودجه ۹۶ - ۹۸۰۷۲۲	بله	بله	۱۳۹۶/۱۱/۰۴	۱۳۹۸/۰۷/۲۲	-	-	۱۰,۱۹۴	-	۷,۷۹۹,۵۲۹,۴۱۴	-	-	۱۰,۱۹۴	۸۸۳,۹۵۶	۷,۷۹۹,۵۲۹,۴۱۴	۹,۰۰۴,۵۱۴,۴۵۴	۷,۲۸٪
اسناد خزانه - م ۸ بودجه ۹۶ - ۹۸۰۴۱۱	بله	بله	۱۳۹۶/۱۱/۲۸	۱۳۹۸/۰۴/۱۱	-	-	۲۵,۳۰۹	-	۲۱,۶۵۱,۶۹۸,۹۸۳	-	-	۲۵,۳۰۹	۹۳۳,۱۳۵	۲۱,۶۵۱,۶۹۸,۹۸۳	۲۳,۵۹۹,۵۹۱,۵۹۷	۱۹,۳۴٪
اسناد خزانه - م ۹ بودجه ۹۶ - ۹۸۰۴۱۱	بله	بله	۱۳۹۶/۱۱/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۱۱	-	-	۱۲,۰۰۰	-	۱۰,۰۲۵,۹۳۸,۷۳۹	-	-	۱۲,۰۰۰	۹۳۳,۰۳۸	۱۰,۰۲۵,۹۳۸,۷۳۹	۱۱,۱۸۸,۳۳۸,۵۶۹	۹,۱۷٪
							۵۸,۷۸۱	-	۴۸,۳۵۰,۲۸۳,۸۱۱	-	-	۵۸,۷۸۱	-	۴۸,۳۵۰,۲۸۳,۸۱۱	۵۳,۹۲۹,۰۸۰,۱۵۵	۴۴,۲۰٪

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

صورت وضعیت پورتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

۳-۱- سرمایه گذاری در سپرده بانکی

۱۳۹۷/۱۱/۳۰		تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۱۰/۳۰	مشخصات حساب بانکی				سپرده
درصد به کل دارایی ها	مبلغ	کاهش	افزایش	مبلغ	نرخ سود	تاریخ افتتاح	نوع حساب	شماره حساب	
۰.۰۲٪	۲۸,۲۵۰,۷۲۱	-	۲۸,۲۵۰,۷۲۱	۲۴۹,۰۱۵	۱۰٪	۱۳۹۲/۰۵/۲۶	سپرده کوتاه مدت	۸۴۹-۸۱۰-۱۷۶۷۰۶۷-۱	بانک سامان سی تیر
۳.۴۹٪	۴,۲۵۹,۲۶۳,۰۴۱	۶,۹۵۲,۳۲۰,۳۵۲	۱۱,۲۱۱,۵۸۳,۳۹۳	۶,۱۵۴,۷۹۲,۳۴۸	۱۰٪	۱۳۹۶/۰۳/۲۷	سپرده کوتاه مدت	۷۰۰۱۰۰۰	بانک شهر احمد قصیر
۰.۰۱٪	۱۰,۱۶۵,۰۳۷	-	۱۰,۱۶۵,۰۳۷	۱۰,۰۸۲,۱۹۲	۱۰٪	۱۳۹۷/۱۰/۰۳	سپرده کوتاه مدت	۸۴۹-۸۴۱-۱۷۶۷۰۶۷-۱	بانک سامان سی تیر
۳.۵۲٪	۴,۲۹۷,۶۷۸,۷۹۹	۶,۹۵۲,۳۲۰,۳۵۲	۱۱,۲۴۹,۹۹۹,۱۵۱	۶,۱۶۵,۱۲۳,۵۵۵					

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

۲- درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها

توضیحات	یادداشت	مبلغ	درصد از کل درآمدها	درصد به کل دارایی‌های صندوق
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام	۲-۱	(۱,۴۱۰,۷۰۰,۰۴۰)	۲۴۵.۰۳٪	-۱.۱۶٪
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت	۲-۲	۸۲۰,۷۰۲,۰۸۹	-۱۴۲.۵۵٪	۰.۶۷٪
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده	۲-۳	۱۰,۶۲۴,۶۷۳	-۱.۸۵٪	۰.۰۱٪
سایر درآمدها	۲-۴	۳,۶۴۹,۲۰۳	-۰.۶۳٪	۰.۰۰٪
		(۵۷۵,۷۲۴,۰۷۵)		

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

۲-۲-درآمد حاصل از سرمایه-گذاری در سهام و حق تقدم سهام

نام شرکت	طی بهمن ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه			
	درآمد سود سهام	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش	جمع	درآمد سود سهام	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش	جمع
	یادداشت الف	یادداشت ب	یادداشت ج	مبلغ درصد از کل درآمدها	یادداشت الف	یادداشت ب	یادداشت ج	مبلغ درصد از کل درآمدها
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	-	-	۷,۹۱۸,۰۵۰	۷,۹۱۸,۰۵۰	-	-	۷,۹۱۸,۰۵۰	۷,۹۱۸,۰۵۰
کشت و دامداری فکا	-	-	۱۸۱,۸۱۰	۱۸۱,۸۱۰	-	-	۱۸۱,۸۱۰	۱۸۱,۸۱۰
سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان	-	-	۵۱,۲۴۷,۷۱۷	۵۱,۲۴۷,۷۱۷	-	-	۵۱,۲۴۷,۷۱۷	۵۱,۲۴۷,۷۱۷
پتروشیمی مبین	-	-	۲۴۵,۸۲۵,۷۷۴	۲۴۵,۸۲۵,۷۷۴	-	-	۲۴۵,۸۲۵,۷۷۴	۲۴۵,۸۲۵,۷۷۴
کشاوری مکانیزه اصفهان کشت	-	-	(۶۵,۷۸۸)	(۶۵,۷۸۸)	-	-	(۶۵,۷۸۸)	(۶۵,۷۸۸)
پتروشیمی غدیر	-	-	(۸۶,۱۸۱,۵۹۰)	(۸۶,۱۸۱,۵۹۰)	-	-	(۸۶,۱۸۱,۵۹۰)	(۸۶,۱۸۱,۵۹۰)
تولیدات پتروشیمی قائد بصیر	-	-	(۷۹,۴۱۴)	(۷۹,۴۱۴)	-	-	(۷۹,۴۱۴)	(۷۹,۴۱۴)
فولاد کاوه جنوب کیش	-	-	۶۹,۰۰۳,۸۴۰	۶۹,۰۰۳,۸۴۰	-	-	۶۹,۰۰۳,۸۴۰	۶۹,۰۰۳,۸۴۰
بیمه اتکایی ایرانیان	-	-	۵۳۶,۶۵۶,۳۸۰	۵۳۶,۶۵۶,۳۸۰	-	-	۵۳۶,۶۵۶,۳۸۰	۵۳۶,۶۵۶,۳۸۰
مدیریت انرژی امید تابان هور	-	-	(۱۷۹,۰۶۳,۵۶۰)	(۱۷۹,۰۶۳,۵۶۰)	-	-	(۱۷۹,۰۶۳,۵۶۰)	(۱۷۹,۰۶۳,۵۶۰)
سبجان دارو	-	-	(۹۸,۹۳۱,۸۹۶)	(۹۸,۹۳۱,۸۹۶)	-	-	(۹۸,۹۳۱,۸۹۶)	(۹۸,۹۳۱,۸۹۶)
صنایع ماشینهای اداری ایران	-	-	۶۹,۰۳۶,۰۲۱	۶۹,۰۳۶,۰۲۱	-	-	۶۹,۰۳۶,۰۲۱	۶۹,۰۳۶,۰۲۱
سنگ آهن گهرزمین	-	-	(۸,۱۰۹,۳۱۵)	(۸,۱۰۹,۳۱۵)	-	-	(۸,۱۰۹,۳۱۵)	(۸,۱۰۹,۳۱۵)
فروشگاههای زنجیره ای افق کوروش	-	-	۳۱۳,۱۲۷	۳۱۳,۱۲۷	-	-	۳۱۳,۱۲۷	۳۱۳,۱۲۷
پتروشیمی خراسان	-	-	(۴۸۱,۴۳۵,۷۳۵)	(۴۸۱,۴۳۵,۷۳۵)	-	-	(۴۸۱,۴۳۵,۷۳۵)	(۴۸۱,۴۳۵,۷۳۵)
پتروشیمی زاگرس	-	-	(۱۲۲,۶۵۰,۶۸۰)	(۱۲۲,۶۵۰,۶۸۰)	-	-	(۱۲۲,۶۵۰,۶۸۰)	(۱۲۲,۶۵۰,۶۸۰)
سرمایه گذاری پارس توشه	-	-	۳۸۹,۵۰۷,۳۸۰	۳۸۹,۵۰۷,۳۸۰	-	-	۳۸۹,۵۰۷,۳۸۰	۳۸۹,۵۰۷,۳۸۰
ملی صنایع مس ایران	-	-	۱۷۵,۶۸۷,۹۵۲	۱۷۵,۶۸۷,۹۵۲	-	-	۱۷۵,۶۸۷,۹۵۲	۱۷۵,۶۸۷,۹۵۲
آلومرادی	-	-	۲۹,۴۲۹,۸۰۰	۲۹,۴۲۹,۸۰۰	-	-	۲۹,۴۲۹,۸۰۰	۲۹,۴۲۹,۸۰۰
تراکتورسازی ایران	-	-	(۴۵,۷۳۵,۵۰۰)	(۴۵,۷۳۵,۵۰۰)	-	-	(۴۵,۷۳۵,۵۰۰)	(۴۵,۷۳۵,۵۰۰)
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	-	-	(۱۱۵,۳۳۳,۰۰۰)	(۱۱۵,۳۳۳,۰۰۰)	-	-	(۱۱۵,۳۳۳,۰۰۰)	(۱۱۵,۳۳۳,۰۰۰)
کیمیدارو	-	-	۶۰,۱۰۹,۹۶۱	۶۰,۱۰۹,۹۶۱	-	-	۶۰,۱۰۹,۹۶۱	۶۰,۱۰۹,۹۶۱
پتروشیمی شیراز	-	-	(۶۷۱,۷۱۵,۳۰۰)	(۶۷۱,۷۱۵,۳۰۰)	-	-	(۶۷۱,۷۱۵,۳۰۰)	(۶۷۱,۷۱۵,۳۰۰)
کارخانجات داروپخش	-	-	۱۸۰,۲۰۷,۸۱۳	۱۸۰,۲۰۷,۸۱۳	-	-	۱۸۰,۲۰۷,۸۱۳	۱۸۰,۲۰۷,۸۱۳
پالایش نفت اصفهان	-	-	(۳۸۹,۲۴۸,۸۷۵)	(۳۸۹,۲۴۸,۸۷۵)	-	-	(۳۸۹,۲۴۸,۸۷۵)	(۳۸۹,۲۴۸,۸۷۵)
پتروشیمی فناوران	-	-	۶۴,۳۳۵,۱۹۸	۶۴,۳۳۵,۱۹۸	-	-	۶۴,۳۳۵,۱۹۸	۶۴,۳۳۵,۱۹۸
باما	-	-	۷,۲۴۹,۰۷۶	۷,۲۴۹,۰۷۶	-	-	۷,۲۴۹,۰۷۶	۷,۲۴۹,۰۷۶
فولاد مبارکه اصفهان	-	-	(۱۷۰,۱۱۷,۱۰۹)	(۱۷۰,۱۱۷,۱۰۹)	-	-	(۱۷۰,۱۱۷,۱۰۹)	(۱۷۰,۱۱۷,۱۰۹)
مارگارین	-	-	۵۸,۱۳۸,۵۳۵	۵۸,۱۳۸,۵۳۵	-	-	۵۸,۱۳۸,۵۳۵	۵۸,۱۳۸,۵۳۵
بانک ملت	-	-	(۳۳۸,۵۴۲,۱۲۵)	(۳۳۸,۵۴۲,۱۲۵)	-	-	(۳۳۸,۵۴۲,۱۲۵)	(۳۳۸,۵۴۲,۱۲۵)
فولاد آلیاژی ایران	-	-	۲,۹۸۲,۷۵۰	۲,۹۸۲,۷۵۰	-	-	۲,۹۸۲,۷۵۰	۲,۹۸۲,۷۵۰
ح. فولاد کاوه جنوب کیش	-	-	۴۲,۵۷۸,۵۴۸	۴۲,۵۷۸,۵۴۸	-	-	۴۲,۵۷۸,۵۴۸	۴۲,۵۷۸,۵۴۸
	-	-	۳۰۵,۱۰۷,۵۶۳	۳۰۵,۱۰۷,۵۶۳	-	-	۳۰۵,۱۰۷,۵۶۳	۳۰۵,۱۰۷,۵۶۳
	-	-	(۱,۴۱۰,۷۰۰,۰۴۰)	(۱,۴۱۰,۷۰۰,۰۴۰)	-	-	(۱,۴۱۰,۷۰۰,۰۴۰)	(۱,۴۱۰,۷۰۰,۰۴۰)

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

۲-۲-درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه				طی بهمن ماه				
جمع	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق	جمع	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق	
	یادداشت ج	یادداشت ب	یادداشت د		یادداشت ج	یادداشت ب	یادداشت د	
۱۰۷,۲۰۴,۸۲۴	-	۱۰۷,۲۰۴,۸۲۴	-	۱۰۷,۲۰۴,۸۲۴	-	۱۰۷,۲۰۴,۸۲۴	-	اسنادخزانه-م۲۲بودجه۹۶-۹۸۰۵۲۳
۳۹,۹۶۱,۸۰۷	-	۳۹,۹۶۱,۸۰۷	-	۳۹,۹۶۱,۸۰۷	-	۳۹,۹۶۱,۸۰۷	-	اسنادخزانه-م۱۵بودجه۹۶-۹۸۰۸۲۰
۱۶۸,۲۸۵,۹۰۴	-	۱۶۸,۲۸۵,۹۰۴	-	۱۶۸,۲۸۵,۹۰۴	-	۱۶۸,۲۸۵,۹۰۴	-	اسنادخزانه-م۹بودجه۹۶-۹۸۰۴۱۱
۳۶۲,۷۱۸,۵۱۶	-	۳۶۲,۷۱۸,۵۱۶	-	۳۶۲,۷۱۸,۵۱۶	-	۳۶۲,۷۱۸,۵۱۶	-	اسنادخزانه-م۸بودجه۹۶-۹۸۰۴۱۱
۱۴۲,۵۳۱,۰۳۸	-	۱۴۲,۵۳۱,۰۳۸	-	۱۴۲,۵۳۱,۰۳۸	-	۱۴۲,۵۳۱,۰۳۸	-	اسنادخزانه-م۶بودجه۹۶-۹۸۰۷۲۲
۸۲۰,۷۰۲,۰۸۹	-	۸۲۰,۷۰۲,۰۸۹	-	۸۲۰,۷۰۲,۰۸۹	-	۸۲۰,۷۰۲,۰۸۹	-	

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

۳-۲- درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

نام سپرده بانکی		طی بهمن ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه	
نام سپرده	شماره حساب	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده
بانک سامان سی تیر	۸۴۹-۸۱۰-۱۷۶۷۰۶۷-۱	(۱۱,۷۶۶)	-۰.۰۸٪	(۱۱,۷۶۶)	-۰.۰۸٪
بانک شهر احمد قصیر	۷۰۰۱۰۰۰	۱۰,۵۵۹,۰۹۵	۰.۲۰٪	۱۰,۵۵۹,۰۹۵	۰.۲۰٪
بانک سامان سی تیر	۸۴۹-۸۴۱-۱۷۶۷۰۶۷-۱	۷۷,۳۴۴	۰.۷۶٪	۷۷,۳۴۴	۰.۷۶٪
		۱۰,۶۲۴,۶۷۳		۱۰,۶۲۴,۶۷۳	

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

۲-۴- سایر درآمدها

طی بهمن ماه	از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه
۲,۴۰۴,۵۳۲	۲,۴۰۴,۵۳۲
۲۳,۷۹۷	۲۳,۷۹۷
۱,۲۲۰,۸۷۴	۱,۲۲۰,۸۷۴
۳,۶۴۹,۲۰۳	۳,۶۴۹,۲۰۳

سایر درآمدها برای تنزیل سود سهام

معین برای سایر درآمدهای تنزیل سود بانک

تعدیل کارمزد کارگزار

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

نام شرکت

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه				طی بهمن ماه			
تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی
۴۴۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۳۴۷,۶۰۰	۲,۳۰۸,۵۲۹,۱۹۰	(۸۶,۱۸۱,۵۹۰)	۴۴۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۳۴۷,۶۰۰	۲,۳۰۸,۵۲۹,۱۹۰	(۸۶,۱۸۱,۵۹۰)
۱۲۵	۱,۵۴۰,۰۰۳	۱,۶۱۹,۵۰۸	(۷۹,۴۱۴)	۱۲۵	۱,۵۴۰,۰۹۳	۱,۶۱۹,۵۰۸	(۷۹,۴۱۴)
۴۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۸,۲۱۲,۶۰۰	۱,۱۳۹,۲۰۸,۷۶۰	۶۹,۰۰۳,۸۴۰	۴۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۸,۲۱۲,۶۰۰	۱,۱۳۹,۲۰۸,۷۶۰	۶۹,۰۰۳,۸۴۰
۱,۵۶۰,۰۰۰	۲,۷۰۹,۶۴۹,۴۱۰	۲,۱۷۲,۹۹۳,۰۳۰	۵۳۶,۶۵۶,۳۸۰	۱,۵۶۰,۰۰۰	۲,۷۰۹,۶۴۹,۴۱۰	۲,۱۷۲,۹۹۳,۰۳۰	۵۳۶,۶۵۶,۳۸۰
۵۰۰,۰۰۰	۳,۲۸۴,۵۰۴,۸۷۵	۳,۹۷۸,۴۰۴,۷۴۱	(۶۹۳,۸۹۹,۸۶۶)	۵۰۰,۰۰۰	۳,۲۸۴,۵۰۴,۸۷۵	۳,۹۷۸,۴۰۴,۷۴۱	(۶۹۳,۸۹۹,۸۶۶)
۱,۲۰۸,۷۱۹	۱,۷۷۱,۴۰۷,۳۰۸	۱,۹۵۰,۴۷۰,۸۶۹	(۱۷۹,۰۶۳,۵۶۰)	۱,۲۰۸,۷۱۹	۱,۷۷۱,۴۰۷,۳۰۸	۱,۹۵۰,۴۷۰,۸۶۹	(۱۷۹,۰۶۳,۵۶۰)
۳۴۹,۱۳۷	۱,۳۰۰,۳۴۶,۹۶۵	۱,۳۹۹,۲۷۸,۸۶۲	(۹۸,۹۳۱,۸۹۶)	۳۴۹,۱۳۷	۱,۳۰۰,۳۴۶,۹۶۵	۱,۳۹۹,۲۷۸,۸۶۲	(۹۸,۹۳۱,۸۹۶)
۳۰۰,۰۰۰	۲,۰۸۹,۱۱۸,۱۰۰	۲,۰۲۰,۰۸۲,۰۷۹	۶۹,۰۳۶,۰۲۱	۳۰۰,۰۰۰	۲,۰۸۹,۱۱۸,۱۰۰	۲,۰۲۰,۰۸۲,۰۷۹	۶۹,۰۳۶,۰۲۱
۳۰۲,۰۸۲	۲,۳۸۸,۹۴۴,۳۵۶	۲,۳۹۷,۰۵۳,۶۷۲	(۸,۱۰۹,۳۱۵)	۳۰۲,۰۸۲	۲,۳۸۸,۹۴۴,۳۵۶	۲,۳۹۷,۰۵۳,۶۷۲	(۸,۱۰۹,۳۱۵)
۱۳۱	۲,۵۵۵,۴۴۱	۲,۲۴۲,۳۱۴	۳۱۳,۱۲۷	۱۳۱	۲,۵۵۵,۴۴۱	۲,۲۴۲,۳۱۴	۳۱۳,۱۲۷
۳۱۰,۰۰۰	۳,۴۱۱,۹۶۷,۷۲۵	۳,۸۹۳,۴۰۳,۴۶۰	(۴۸۱,۴۳۵,۷۳۵)	۳۱۰,۰۰۰	۳,۴۱۱,۹۶۷,۷۲۵	۳,۸۹۳,۴۰۳,۴۶۰	(۴۸۱,۴۳۵,۷۳۵)
۴۰,۰۰۰	۲,۰۱۱,۰۰۹,۸۲۰	۲,۱۳۳,۶۶۰,۵۰۰	(۱۲۲,۶۵۰,۶۸۰)	۴۰,۰۰۰	۲,۰۱۱,۰۰۹,۸۲۰	۲,۱۳۳,۶۶۰,۵۰۰	(۱۲۲,۶۵۰,۶۸۰)
۸۳۰,۰۰۰	۲,۸۲۱,۴۵۲,۸۲۲	۲,۴۳۱,۹۴۵,۴۴۲	۳۸۹,۵۰۷,۳۸۰	۸۳۰,۰۰۰	۲,۸۲۱,۴۵۲,۸۲۲	۲,۴۳۱,۹۴۵,۴۴۲	۳۸۹,۵۰۷,۳۸۰
۱,۰۰۴,۰۰۰	۲,۹۴۹,۷۶۰,۷۸۵	۲,۷۷۴,۰۷۲,۸۳۳	۱۷۵,۶۸۷,۹۵۲	۱,۰۰۴,۰۰۰	۲,۹۴۹,۷۶۰,۷۸۵	۲,۷۷۴,۰۷۲,۸۳۳	۱۷۵,۶۸۷,۹۵۲
۴۰۰,۰۰۰	۲,۰۲۷,۴۷۴,۶۰۰	۱,۹۹۸,۰۴۴,۸۰۰	۲۹,۴۲۹,۸۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۲,۰۲۷,۴۷۴,۶۰۰	۱,۹۹۸,۰۴۴,۸۰۰	۲۹,۴۲۹,۸۰۰
۵۰۰,۰۰۰	۱,۸۱۱,۰۲۶,۳۷۵	۱,۸۵۶,۷۶۱,۸۷۵	(۴۵,۷۳۵,۵۰۰)	۵۰۰,۰۰۰	۱,۸۱۱,۰۲۶,۳۷۵	۱,۸۵۶,۷۶۱,۸۷۵	(۴۵,۷۳۵,۵۰۰)
۵۰۰,۰۰۰	۲,۰۳۳,۲۴۱,۲۵۰	۲,۱۴۵,۵۷۴,۲۵۰	(۱۱۵,۳۳۳,۰۰۰)	۵۰۰,۰۰۰	۲,۰۳۳,۲۴۱,۲۵۰	۲,۱۴۵,۵۷۴,۲۵۰	(۱۱۵,۳۳۳,۰۰۰)
۲۳۳,۴۲۷	۸۶۰,۵۷۰,۴۱۸	۸۰۰,۴۶۰,۴۵۷	۶۰,۱۰۹,۹۶۱	۲۳۳,۴۲۷	۸۶۰,۵۷۰,۴۱۸	۸۰۰,۴۶۰,۴۵۷	۶۰,۱۰۹,۹۶۱
۶۰۰,۰۰۰	۳,۱۲۷,۷۱۱,۶۵۰	۳,۷۹۹,۴۲۶,۹۵۰	(۶۷۱,۷۱۵,۳۰۰)	۶۰۰,۰۰۰	۳,۱۲۷,۷۱۱,۶۵۰	۳,۷۹۹,۴۲۶,۹۵۰	(۶۷۱,۷۱۵,۳۰۰)
۲۵۰,۰۰۰	۱,۵۹۱,۷۹۴,۲۵۰	۱,۴۱۱,۵۸۶,۴۳۷	۱۸۰,۲۰۷,۸۱۳	۲۵۰,۰۰۰	۱,۵۹۱,۷۹۴,۲۵۰	۱,۴۱۱,۵۸۶,۴۳۷	۱۸۰,۲۰۷,۸۱۳
۵۰۰,۰۰۰	۴,۰۳۷,۱۵۲,۱۲۵	۴,۴۲۶,۴۰۱,۰۰۰	(۳۸۹,۲۴۸,۸۷۵)	۵۰۰,۰۰۰	۴,۰۳۷,۱۵۲,۱۲۵	۴,۴۲۶,۴۰۱,۰۰۰	(۳۸۹,۲۴۸,۸۷۵)
۴۹,۹۶۷	۲,۳۲۱,۷۸۰,۳۰۰	۲,۲۵۷,۴۴۵,۱۰۲	۶۴,۳۳۵,۱۹۸	۴۹,۹۶۷	۲,۳۲۱,۷۸۰,۳۰۰	۲,۲۵۷,۴۴۵,۱۰۲	۶۴,۳۳۵,۱۹۸
۳۱۷,۰۰۰	۲,۸۹۹,۳۱۵,۵۲۲	۲,۸۹۲,۰۶۶,۴۴۶	۷,۲۴۹,۰۷۶	۳۱۷,۰۰۰	۲,۸۹۹,۳۱۵,۵۲۲	۲,۸۹۲,۰۶۶,۴۴۶	۷,۲۴۹,۰۷۶
۲۰,۴۵,۳۳۳	۵,۷۳۴,۶۷۳,۹۸۵	۵,۹۰۴,۷۹۱,۰۹۵	(۱۷۰,۱۱۷,۱۰۹)	۲۰,۴۵,۳۳۳	۵,۷۳۴,۶۷۳,۹۸۵	۵,۹۰۴,۷۹۱,۰۹۵	(۱۷۰,۱۱۷,۱۰۹)
۴۱۱,۸۵۸	۱,۳۱۶,۱۰۰,۲۷۰	۱,۲۵۷,۹۶۱,۷۴۵	۵۸,۱۳۸,۵۲۵	۴۱۱,۸۵۸	۱,۳۱۶,۱۰۰,۲۷۰	۱,۲۵۷,۹۶۱,۷۴۵	۵۸,۱۳۸,۵۲۵
۱,۵۰۰,۰۰۰	۳,۴۸۹,۸۱۷,۵۰۰	۳,۸۲۸,۵۴۲,۱۲۵)	(۳۳۸,۵۴۲,۱۲۵)	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳,۴۸۹,۸۱۷,۵۰۰	۳,۸۲۸,۵۴۲,۹۶۲۵	(۳۳۸,۵۴۲,۱۲۵)
۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۱۶,۲۷۳,۷۵۰	۲,۷۱۶,۲۹۱,۰۰۰	۲,۹۸۲,۷۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۱۶,۲۷۳,۷۵۰	۲,۷۱۶,۲۹۱,۰۰۰	۲,۹۸۲,۷۵۰
۲۳۸,۵۷۱	۴۶۳,۱۴۹,۱۸۸	۴۲۰,۵۷۰,۶۴۰	۴۲,۵۷۸,۵۴۸	۲۳۸,۵۷۱	۴۶۳,۱۴۹,۱۸۸	۴۲۰,۵۷۰,۶۴۰	۴۲,۵۷۸,۵۴۸
۱۰,۱۹۴	۹۰۰,۴۵۱۴,۴۵۴	۸,۸۶۱,۹۸۳,۴۱۶	۱۴۲,۵۳۱,۰۳۸	۱۰,۱۹۴	۹۰۰,۴۵۱۴,۴۵۴	۸,۸۶۱,۹۸۳,۴۱۶	۱۴۲,۵۳۱,۰۳۸
۲۵,۳۰۹	۲۳,۵۹۹,۵۹۱,۵۹۷	۲۳,۲۹۶,۸۷۳,۰۸۱	۳۶۲,۷۱۸,۵۱۶	۲۵,۳۰۹	۲۳,۵۹۹,۵۹۱,۵۹۷	۲۳,۲۹۶,۸۷۳,۰۸۱	۳۶۲,۷۱۸,۵۱۶
۱۲,۰۰۰	۱۱,۱۸۸,۳۳۸,۵۶۹	۱۱,۰۲۰,۰۵۲,۶۶۵	۱۶۸,۲۸۵,۹۰۴	۱۲,۰۰۰	۱۱,۱۸۸,۳۳۸,۵۶۹	۱۱,۰۲۰,۰۵۲,۶۶۵	۱۶۸,۲۸۵,۹۰۴
۳,۴۰۰	۲,۹۵۵,۷۲۲,۹۴۶	۲,۹۱۵,۷۶۱,۱۳۹	۳۹,۹۶۱,۸۰۷	۳,۴۰۰	۲,۹۵۵,۷۲۲,۹۴۶	۲,۹۱۵,۷۶۱,۱۳۹	۳۹,۹۶۱,۸۰۷
۷,۸۷۸	۷,۱۸۰,۹۱۲,۵۸۹	۷,۰۷۳,۷۰۷,۷۶۵	۱۰۷,۲۰۴,۸۲۴	۷,۸۷۸	۷,۱۸۰,۹۱۲,۵۸۹	۷,۰۷۳,۷۰۷,۷۶۵	۱۰۷,۲۰۴,۸۲۴
۱۵,۸۳۹,۱۳۱	۱۱۶,۵۳۴,۹۷۹,۲۳۸	۱۱۷,۴۳۰,۰۸۴,۷۴۸	(۸۹۵,۱۰۵,۵۱۴)	۱۵,۸۳۹,۱۳۱	۱۱۶,۵۳۴,۹۷۹,۲۳۸	۱۱۷,۴۳۰,۰۸۴,۷۴۸	(۸۹۵,۱۰۵,۵۱۴)

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

ج : درآمد ناشی از فروش

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه				طی بهمن ماه			
سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	بهای فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	بهای فروش	تعداد
۷,۹۱۸,۰۵۴	۲۹۱,۰۲۷,۹۹۶	۲۹۸,۹۴۶,۰۵۰	۱۲۶,۳۳۴	۷,۹۱۸,۰۵۴	۲۹۱,۰۲۷,۹۹۶	۲۹۸,۹۴۶,۰۵۰	۱۲۶,۳۳۴
۱۸۱,۸۱۰	۱,۴۵۶,۹۶۲	۱,۶۳۸,۷۷۲	۱۷۳	۱۸۱,۸۱۰	۱,۴۵۶,۹۶۲	۱,۶۳۸,۷۷۲	۱۷۳
۵۱,۲۴۷,۷۱۷	۱,۸۸۶,۰۴۸,۴۰۷	۱,۹۳۷,۲۹۶,۱۲۴	۱,۵۰۰,۰۰۰	۵۱,۲۴۷,۷۱۷	۱,۸۸۶,۰۴۸,۴۰۷	۱,۹۳۷,۲۹۶,۱۲۴	۱,۵۰۰,۰۰۰
۲۴۵,۸۲۵,۷۷۴	۱,۱۹۲,۶۸۹,۵۰۹	۱,۴۳۸,۵۱۵,۲۸۳	۲۰۰,۰۰۰	۲۴۵,۸۲۵,۷۷۴	۱,۱۹۲,۶۸۹,۵۰۹	۱,۴۳۸,۵۱۵,۲۸۳	۲۰۰,۰۰۰
(۶۵,۷۸۸)	۴۹۱,۴۷۷	۴۲۵,۶۸۹	۸۰	(۶۵,۷۸۸)	۴۹۱,۴۷۷	۴۲۵,۶۸۹	۸۰
۳۰۵,۱۰۷,۵۶۷	۳,۳۷۱,۷۱۴,۳۵۱	۳,۶۷۶,۸۲۱,۹۱۸	۱,۸۲۶,۵۸۷	۳۰۵,۱۰۷,۵۶۷	۳,۳۷۱,۷۱۴,۳۵۱	۳,۶۷۶,۸۲۱,۹۱۸	۱,۸۲۶,۵۸۷

نام شرکت

سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی

کشت و دامداری فکا

سرمایه‌گذاری نور کوثر ایرانیان

پتروشیمی مبین

کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت

صندوق سرمایه‌گذ، صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

د : سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه			طی بهمن ماه			مشخصات			توضیحات
خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود	خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود	نرخ سود	تاریخ سر رسید	روز دریافت سود	
(۱۱,۷۶۶)	-	(۱۱,۷۶۶)	(۱۱,۷۶۶)	-	(۱۱,۷۶۶)	۱۰٪	-	بیست و ششم هر ماه	بانک سامان سی تیر
۱۰,۵۵۹,۰۹۵	-	۱۰,۵۵۹,۰۹۵	۱۰,۵۵۹,۰۹۵	-	۱۰,۵۵۹,۰۹۵	۱۰٪	-	یکم هر ماه	بانک شهر احمد قصیر
۷۷,۳۴۴	-	۷۷,۳۴۴	۷۷,۳۴۴	-	۷۷,۳۴۴	۱۰٪	-	بیست و نهم هر ماه	بانک سامان سی تیر
۱۰,۶۲۴,۶۷۳	-	۱۰,۶۲۴,۶۷۳	۱۰,۶۲۴,۶۷۳	-	۱۰,۶۲۴,۶۷۳				